Протокол № 1
ПРОТОКОЛ

закупки у единственного поставщика

26.02.2019 г.

Закупку проводит:

Заказчик/Организатор: АО «Югорский рыбоводный завод».

Место нахождения - 628011, г. Ханты-Мансийск, ул. Индустриальная, 33.

Адрес электронной почты: econ_urz86@mail.ru
1. Место, дата проведения процедуры:

Процедура закупки у единственного поставщика осуществляется 26.02.2019 года.

Члены комиссии по закупкам  АО «Югорский рыбоводный завод», присутствующие на заседании:

	Председатель комиссии
	   Павлов Павел Васильевич

	Члены комиссии:

	Плотников Михаил Петрович
	заместитель председателя комиссии

	Марков Станислав Вадимович

	Петруций Наталия Васильевна

	Фоменко Эльвира Валерьевна

	Демиденко Анна Витальевна,
	секретарь комиссии

Комиссия правомочна осуществлять свои функции в представленном составе.

2. Предмет закупки: оказание услуг добровольного медицинского страхования.
3. Условия:

· Начальная (максимальная) цена договора: 188 867,00 (Сто восемьдесят восемь тысяч восемьсот шестьдесят семь)  рублей 00 копеек, с НДС.
· Объем: 1 усл.ед.
· Место поставки: в соответствии с договором.

· Форма, сроки и порядок оплаты товара, работы, услуги: в соответствии с договором.

4. Номер извещения о проведении процедуры: не предусмотрено.

5. Дата и время окончания подачи заявок на участие в закупке: не предусмотрено.
6. Период предоставления разъяснения положений документации: не предусмотрено.

7. Дата и время открытия доступа к заявкам на участие в закупке: не предусмотрено.

8. Дата и место рассмотрения заявок, оценки и сопоставления: не предусмотрено.

9. Комиссия решила: на основании пп.1 п. 3.2.5 Положения о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг в Акционерном обществе «Югорский рыбоводный завод», утвержденного Советом директоров (Протокол от 28.12.2018 №84) решила заключить договор на оказание услуг добровольного медицинского страхования с АО «ГСК «Югория» Ханты-Мансийский филиал (ИНН/КПП 8601023568/86010100 Расчетный счет 40701810267460100007  Западно-Сибирский банк ПАО «Сбербанк РФ» Кор. счет 30101810800000000651 БИК 047102651);

10. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте: www.zakupki.gov.ru/223/.
	Председатель комиссии
	___________________________
	П.В. Павлов

	Члены комиссии
	___________________________
	М.П. Плотников

	___________________________
	Н.В. Петруций

	___________________________
	Э.В. Фоменко

	___________________________
	С.В. Марков

	секретарь комиссии
	А.В. Демиденко

1